
UCHWAŁA NR V/ 49/11

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH
z dnia 25 lutego 2011 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Miejskiej Pabianice z Polskiego Stowarzyszenia 
Beneficjentów Funduszy Pomocowych

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr  
175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i  146, Nr 40,  poz.  230, Nr 106 poz.  675) Rada Miejska w 
Pabianicach uchwala, co następuje:

§1. Wyraża  zgodę  na  wystąpienie  Gminy  Miejskiej  Pabianice  z  Polskiego 
Stowarzyszenia Beneficjentów Funduszy Pomocowych  z siedzibą w Toruniu.

§2. Upoważnia Prezydenta Miasta do podjęcia działań w zakresie, o którym mowa w §1.

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.  
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 
Do projektu uchwały Rady Miejskiej w Pabianicach w sprawie wystąpienia Gminy 

Miejskiej Pabianice z Polskiego Stowarzyszenia Beneficjentów Funduszy Pomocowych

Uchwałą Nr LX/531/06 z dnia 22 lutego 2006 r. Rada Miejska w Pabianicach upoważniła 
Prezydenta Miasta do przystąpienia Gminy Miejskiej Pabianice do Polskiego Stowarzyszenia 
Beneficjentów Funduszy Pomocowych w charakterze członka wspierającego.

Zgodnie  ze  Statutem  Stowarzyszenia  jego  celem  jest  szerokie  promowanie  idei 
Wspólnoty  Europejskiej  oraz  edukacja  w  zakresie  Funduszy  Pomocowych,  a  także 
prowadzenie  partnerskiej  współpracy  beneficjentów  pomocy  niepodlegającej  zwrotowi 
poprzez popularyzację zasad przekazywania tej pomocy i wymianę doświadczeń oraz wiedzy 
zdobytej  przy  realizacji  projektów,  której  celem  jest  efektywna  absorpcja  Funduszy 
Pomocowych w Polsce i skuteczne wdrażanie projektów w ich ramach dla zrównoważonego 
rozwoju, ze szczególnym uwzględnieniem problematyki ekologicznej.

Roczna składka członkowska opłacana przez Miasto Pabianice wynosi 2000 zł..
Członkowstwo  w  Stowarzyszeniu  miało  być  pomocne  przy  realizacji  projektu 

finansowanego  z  Funduszu  Spójności  pod  nazwą  „Modernizacja  i  rozbudowa miejskiego 
systemu kanalizacji sanitarnej w Pabianicach”.

Ponieważ realizacja projektu kończy się w br. (do 31 marca ma zostać złożony raport 
końcowy), a Miasto Pabianice nie uczestniczy już w przedsięwzięciach Stowarzyszenia, nasze 
członkowstwo w nim staje się nie zasadne. 

Wobec  powyższego  Radzie  Miejskiej  zostaje  przedłożony  projekt  przedmiotowej 
Uchwały.

 


